ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT        Bình Định, ngày        tháng      năm 2023
V/v đồ án điều chỉnh cục bộ quy hoạch
chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Công viên

biển Xuân Diệu, TP.Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 179/TTr-SXD ngày 10/7/2023

về việc báo cáo nội dung Đồ án điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ
1/500 Công viên biển Xuân Diệu, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Tại Tờ trình nêu trên, Sở Xây dựng chỉ báo cáo nội dung đồ án quy hoạch,
không xác định rõ các nội dung đề xuất điều chỉnh phù hợp hay không phù hợp, đủ
điều kiện phê duyệt hay không đủ điều kiện phê duyệt... do đó, không có cơ sở để
UBND tỉnh xem xét.

Yêu cầu Sở Xây dựng làm việc lại với UBND thành phố Quy Nhơn và các
đơn vị có liên quan làm rõ các nội dung đề xuất điều chỉnh, báo cáo cụ thể nội
dung nào phù hợp với hồ sơ đã được Ban Thường vụ Tỉnh ủy kết luận trước đây,
nội dung nào chưa phù hợp theo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, nội dung
nào cần xin ý kiến lại cho phù hợp...; tổng hợp báo cáo, đề xuất cụ thể cho UBND
tỉnh để xem xét (kèm theo các hồ sơ, tài liệu trước đây đã trình Ban Thường vụ
Tỉnh ủy); hoàn thành trước ngày 05/8/2023.

Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Thủ trưởng
các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K19, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

5151 24 07